2020年 12月 21日

各 位

会 社 名  イ ワ キ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  岩城 慶太郎

（コード番号 8095 東証第１部）

問合せ先  常 務 取 締 役  大 森  伸二

（TEL. 03-3279-0481）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

人事異動（2021年 2月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

杉浦
すぎうら

 稔彦
としひこ

業務本部 業務センター 部長

兼 業務改革部長
業務本部 業務センター 部長

竹
たけ

丘
おか

 淳一
じゅんいち

 - 業務本部 業務改革部長

※竹丘淳一は、2021年 2月 1日開催予定の東京化工機株式会社の株主総会において、同社取締役に

就任する予定です。

以上